tirée d'un registre coté : *Copiae informationum archiepiscopi Lugdunensis, fol. 69,* — d'un diplôme qui, émané de la plus haute autorité ecclésiastique, donne l'énumération des possessions de l'ancienne métropole de la 1<sup>re</sup> Lyonnaise au commencement du X<sup>e</sup> siècle.

[SERGII III PAPÆ  
CONFIRMATIO PRIVILEGIORUM ECCLESIAE LUGDUNENSIS].

Sergius episcopus, servus servorum Dei (1), reverendissimo ac sanctissimo confratri nostro Austerio, archiepiscopo sanctæ Lugdunensis ecclesiæ (2), imperpetuum. — Quotiens ea nos tribuere et sacris locis statuere videmur quæ rationi et ecclesiasticæ utilitati conveniunt, decet nos et pro statu piorum locorum omni sollicitudini insistere et ut vigor ecclesiarum Dei augmentetur in pigro vigilare affectu, quatenus ex hoc ecclesiasticum incrementum proficiat et nobis (...) omnium ecclesiarum Dei curam suscepisse scientes et uniuscujusque ecclesiæ robur indiminutum haberí volentes, omnia inferius ascripta loca immobilia, cum omnibus ad eam justè pertinentibus, in eadem sancta Lugdunensi ecclesia apostolica auctoritate stabilimus atque confirmamus: id est cœnobium quod Saviniacum (3) nuncupavit, Athanaseum (4) cœnobium, Nantoadō (5), abbatiam Sancti Eugendi (6) et Sancti Laurentii (7), atque Genolacum (7\*), Dagniacum (8), Ansam (9) in usus fratrum, Polimarcum seu Pisinacum (9\*), Digniacum (9\*\*), Ambriacum (10), cœnobium Sancti Regneberti (11), et abbacias duas Ambroniacum (12), Guigniacum (13), Laigniacum (14), cum monasterio Saxiaque (15) Dentasiacum (16), Olleonis villam, Montem (17) et villam Urbanam, Casetum (18), Quinsiacum (19); sed et omnes res quas in Equitanica (20) ab antiquis diebus ipsa auctoritate possedit ecclesia: Aianam (20\*) villam, Ram-